Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 28/2021
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS

PARA ATUAREM NO PROJETO FIC-EJA 2021

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da  Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº
03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,
Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público o Resultado Final do Edital em epígrafe,
fazendo nos seguintes termos:

RECURSOS APRESENTADOS

Nº INSCRIÇÃO Nome Situação do recurso

5 Thuany Gomes da Silva Recebido e improcedente

31 Sérgio Leandro Diniz Indeferido sumariamente

34 Márcio de Araújo Recebido e improcedente

Os resultados dos recursos interpostos são encaminhados diretamente para os recorrentes, por e-
mail.

RESULTADO FINAL – CLASSIFICADOS APÓS RECURSO

Nº
inscrição

Candidato(a) Vaga Nota
(T-1)

Nota
(T-2)

Nota
(E-1)

Nota
(E-2)

Nota
(E-3)

Nota
(C-1)

NOTA
TOTAL

Data/Hora
Inscrição

Observações

3 Viviane
Caroline
Moreira

Vendedor- BELO
HORIZONTE/MG

10 0 0 0 0 3 13 18/10/2021
11:55:24

Reclassificada
de ofício pela
comissão
diante de
erro no
resultado

23 Jane Maria
Diniz
Martins

Assistente
Administrativo-
RIBEIRÃO DAS
NEVES/MG(a)

20 0 0 0 0 0 20 20/10/2021
12:27:14

25 Jacqueline
Silva De
Jesus

Almoxarife-
UBERLÂNDIA-
MG

0 0 0 0 0 0 0 23/10/2021
22:12:55

27 Eder dos
Reis
Anacleto

Pintor de Obras
Imobiliárias-
ALFENAS/MG

10 0 30 0 0 0 40 25/10/2021
15:32:37

32 Jéssica
Avelino
Firme

Assistente
Administrativo-
POUSO
ALEGRE/MG

10 0 0 0 0 3 13 27/10/2021
14:30:31

http://www.fadema.org.br/

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

35 Claudia
Domingues
Correa

Assistente
Administrativo -
SANTA RITA DO
SAPUCAÍ/MG

10 0 0 0 0 3 13 28/10/2021
14:07:12

45 MAURO
FURTADO
PEREIRA

Assistente
Administrativo-
SÃO
LOURENÇO/MG

0 0 0 0 0 0 0 29/10/2021
19:00:11

46 Daniel Fraga
de Carvalho

Pedreiro de
Alvenaria-
JANUÁRIA/MG

0 0 0 0 0 1 1 31/10/2021
09:30:19

Machado, 20 de novembro de 2021

Renato Ferreira de Oliveira

Diretor Presidente - FADEMA

http://www.fadema.org.br/